PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

A Prefeita do Município de Itararé, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição

Federal, resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Processo Seletivo Edital nº 01/2016, no Capítulo 10. Da Classificação Final dos Candidatos,

conforme segue:

NO CAPÍTULO 10. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

Inclui-se:

10.7. No caso de igualdade na classificação final, dar-se-á preferência sucessivamente ao candidato que:

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2016 do Processo Seletivo para a Prefeitura Municipal de Itararé.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Itararé, 4 de fevereiro de 2016.

MARIA CRISTINA CARLOS MAGNO GHIZZI

Prefeita Municipal de Itararé/SP